CONTRATAQAO DA BANDA COVER ELVIS PRESLEY COM 
SHOW ELVIS INCONCERT, PARA APRESENTACjAO EM 
COMEMORA^AO DIA 04 DE DEZEMBRO DE 2025, COMEMORANDO 
OS 250 ANOS DO MUNICIPIO , nos termos da Lei Federal n9 
14133/2021 e demais legislafSo aplicavel. Valor total de R$ 26.490,00 
(vinte e seis mil quatrocentos e noventa reais).
Jose Afonso de Paiva- Prefeito Municipal.

RESOLVE:
Art. I9 Contratar, em razao de aprova?ao em Concurso Publico n9 
01/2024, Bruno Henrique Batista da Silva, CTPS n9 021597, serie 
00397/ SP, classificado em I9 lugar, para a fun?ao de Agente